

Les Merlaudieres K/S

c/o Rosenholm Hovedgaard, Slotsvej 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 32 08 41 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Peter Helles
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Les Merlaudieres K/S c/o Rosenholm Hovedgaard Slotsvej 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 32 08 41 76
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Helles
Komplementar	Merlaudieres ApS
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med køb, salg samt drift af landbrugsvirksomhed inden for EU.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 113.012 mod 82.201 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.779 mod 66.523 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kommanditselskabet har ved udgangen af 2024 en negativ egenkapital på t.kr.2.727. Af den samlede gæld på t.kr. 8.863 udgør gæld til kommanditist t.kr. 8.851. Kommanditisten har tilkendegivet, at den nødvendige likviditet er stillet til rådighed over for kommanditselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	113.012	82.201
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.100	-15.100
Driftsresultat	97.912	67.101
Øvrige finansielle omkostninger	-133	-578
Resultat før skat	97.779	66.523
Årets resultat	97.779	66.523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.779	66.523
Disponeret i alt	97.779	66.523

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.062.267	6.077.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.062.267</u>	<u>6.077.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.062.267</u>	<u>6.077.366</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	23.881
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.881</u>
Likvide beholdninger	73.495	93.939
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.495</u>	<u>117.820</u>
Aktiver i alt	<u>6.135.762</u>	<u>6.195.186</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	-2.736.800	-2.834.579
Egenkapital i alt	<u>-2.726.800</u>	<u>-2.824.579</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	8.850.562	9.007.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.862.562</u>	<u>9.019.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.862.562</u>	<u>9.019.765</u>
Passiver i alt	<u>6.135.762</u>	<u>6.195.186</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kommanditselskabet har ved udgangen af 2024 en negativ egenkapital på t.kr. 2.737. Af den samlede gæld på t.kr. 8.863 udgør gæld til kommanditist t.kr. 8.851. Kommanditisten har tilkendegivet, at den nødvendige likviditet er stillet til rådighed over for kommanditselskabet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
